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Продажа 1-комнатной квартиры
42.2м², 7/16 этаж
6 300 000 ₽

 42.2м²   7   1

Новороссийск г., Южный, Мурата Ахеджака ул., 12

 
Агачкина Паулина
Борисовна
Агент

+7 (918) 387-21-21
agachkina.paulina@century21.ru

Однокомнатная квартира 42,2м2 в Южном районе г. Новороссийск. Площадь
жилой комнаты 11,8м2, кухни 11,5м2, санузла 4,5м2, прихожей 5,7м2,
гардеробной 1,9м2 и балкона 2,6м2. На балконе панорамное остекление и
открывается вид на море. В шаговой доступности несколько детских садов и
школ, кафе и ресторанов, гипермаркет Лента и пляж "Алексино". Квартира
прекрасно подходит как для личного проживания, так и для сдачи в аренду.
Арт. 67801755 >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-1-komnatnoi-
kvartiry-422m2-716-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

18
) 3

87
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

18
) 3

87
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

18
) 3

87
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

18
) 3

87
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

18
) 3

87
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

18
) 3

87
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

18
) 3

87
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

18
) 3

87
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

18
) 3

87
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

18
) 3

87
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

18
) 3

87
-2

1-
21

https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
1-komnatnoi-kvartiry-422m2-716-etaz

Продажа 1-комнатной квартиры
42.2м², 7/16 этаж
6 300 000 ₽

 42.2м²   7   1

Новороссийск г., Южный, Мурата Ахеджака ул., 12

 
Агачкина Паулина
Борисовна
Агент

+7 (918) 387-21-21
agachkina.paulina@century21.ru

Однокомнатная квартира 42,2м2 в Южном районе г. Новороссийск. Площадь
жилой комнаты 11,8м2, кухни 11,5м2, санузла 4,5м2, прихожей 5,7м2,
гардеробной 1,9м2 и балкона 2,6м2. На балконе панорамное остекление и
открывается вид на море. В шаговой доступности несколько детских садов и
школ, кафе и ресторанов, гипермаркет Лента и пляж "Алексино". Квартира
прекрасно подходит как для личного проживания, так и для сдачи в аренду.
Арт. 67801755 >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-1-komnatnoi-
kvartiry-422m2-716-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

18
) 3

87
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

18
) 3

87
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

18
) 3

87
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

18
) 3

87
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

18
) 3

87
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

18
) 3

87
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

18
) 3

87
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

18
) 3

87
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

18
) 3

87
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

18
) 3

87
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

18
) 3

87
-2

1-
21


